
 

Ministero della Pubblica Istruzione  

DIREZIONE GENERALE REGIONALE PER LA SARDEGNA  

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI SASSARI 

******************************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 - 07100 Sassari 

Centralino Tel. N. 079/224000 -fax 079/224044 

E-Mail: segr.provv.ss@istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot.  n. 9914/3         Sassari ,   27.07.2006 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI  

 

i propri decreti n. 9914 datato 17/07/2006 e  n. 9914/2 datato 24/07/06 ed i relativi allegati, atti 

con i quali è stata effettuata e, successivamente, modificata la ripartizione del contingente di 

assunzioni a tempo indeterminato per il personale docente della scuola secondaria della Provincia 

di Sassari per l’a. s. 2006/07, salva verifica della persistenza della vacanza e disponibilità per 

l’intero anno scolastico di posti dopo le operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria; 

VISTI 

 

 

gli elenchi delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie pubblicati in data 25/07/06 e successive 

modifiche, nonché gli elenchi delle disponibilità per assunzioni a tempo indeterminato per le 

classi di concorso C290 e A075, rispettivamente, in date 25 e 27 luglio 2006  

RITENUTO  che, occorra destinare dette assunzioni, ai sensi dell’art. 2.5 del D. M. più volte citato ed in 

applicazione dei criteri ivi stabiliti, alle classi di concorso A051 e A052, per le quali – a fronte di  

21 e 13 posti disponibili dopo i movimenti e con disponibilità sostanzialmente stabili nell’ultimo 

triennio (tenuto conto delle operazioni per l’avvio degli aa. ss. 2004/05, 2005/06 e 2006/07) – 

sono assegnati con il presente provvedimento, rispettivamente, n. 8 e n. 5 assunzioni; 

RITENUTA 

 

 

la necessità e l’urgenza di procedere alla modifica della ripartizione del contingente di posti 

disponibili per la stipula di contratti a tempo indeterminato del personale docente della scuola 

secondaria di I° e II° grado per l’anno scolastico 2006/07, salva l’eventuale ulteriore modifica che 

si renderà necessaria in relazione alla prosecuzione delle operazioni finalizzate all’avvio dell’a. s. 

2006/07; 

       D E C R E T A 

 

                             Per i  motivi  citati in premessa , i posti  disponibili da destinare alla stipula di contratti a tempo 

indeterminato del  personale docente di scuola secondaria di I° e II° grado per l’anno scolastico 2006/2007  vengono 

così ripartiti, secondo lo schema allegato che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

               Avverso  il presente provvedimento, che ha carattere definitivo, è esperibile, per soli vizi di 

legittimità, ricorso in via straordinaria al Capo dello Stato, ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R.  entro , 

rispettivamente, 120 e 60 giorni dalla data di affissione all’albo dell’U.S.P. del medesimo provvedimento. 

                             Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria  Provinciale dello Stato per il prescritto visto di 

legittimità. 

                 

 

                                                                                                         F.TO   IL DIRIGENTE 

                                                                                                       (  Dr. Francesco Casu   ) 

 

 

 

LD/GBS 

 

 

ALL’  ALBO -  SEDE 

 

ALLA DIREZIONE GENERALE  REGIONALE 

 PER LA SARDEGNA  

CAGLIARI 



 

Ministero della Pubblica Istruzione  

DIREZIONE GENERALE REGIONALE PER LA SARDEGNA  

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI SASSARI 

******************************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 - 07100 Sassari 

Centralino Tel. N. 079/224000 -fax 079/224044 

E-Mail: segr.provv.ss@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

AL DIRIGENTE DEL C.S.A  DI CAGLIARI 

 

AI DIRIGENTI   DEI  C.S.A.  di  NUORO E  ORISTANO 

 

AL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE ,  

DELL’UNIVERSITA’ E  DELLA RICERCA 

� DIPARTIMENTO PER I SERVIZI NEL TERRITORIO - 

� DIREZIONE GENERALE DEL PERSONALE DELLA  

SCUOLA E DELL’AMMINISTRAZIONE -  UFFICIO VI       R O M A 

 

ALLA  RAGIONERIA PROVINCIALE  DELLO STATO 

SASSARI 


